謹啓　先般 母 ○○儀永眠の際は御懇篤なる御弔問を辱うし、かつまた御丁重なる御供物を賜り、御厚情のほど誠に有難く厚く御礼申し上げます。
本　日
　　○　○　○　○　大　姉
七七日忌を迎え、無事に満忌と相成りまして心から感謝を致しております。
なお、頂戴した御香典の一部は、故人の遺志にもとづき、○○市並びに○○○保育園など十五個所の老人、児童施設に寄付をさせていただきました。
早速参上のうえ御挨拶を申し上げるべきところではございますが、とりあえず書中をもって御礼申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具
　　年　月　日
[bookmark: _GoBack]施　主　○　○　○　○
24_七七日忌御礼_01_3号単カード